

Rydberg & Søn Autocenter A/S

Elleparken 50, 8520 Lystrup

CVR-nr. 28 99 00 81

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2021.

Flemming Rydberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rydberg & Søn Autocenter A/S Elleparken 50 8520 Lystrup
	Telefon: 86 17 64 11 Telefax: 86 17 62 76 Hjemmeside: www.rydbergogsoen.dk E-mail: mail@rydbergogsoen.dk
	CVR-nr.: 28 99 00 81 Stiftet: 1. januar 2005 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december 15. regnskabsår
Bestyrelse	John Vestergaard Jensen, formand Flemming Rydberg Lene Rydberg
Direktion	Flemming Rydberg
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Nordea A/S, Danmark, Skt. Clemens Torv 2-6, 8000 Aarhus C
Modervirksomhed	Rydberg Erhverv ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af autoværksted og undervognscenter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.695 t.kr. mod 2.503 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 249 t.kr. mod -99 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	1.695.165	2.502.646
1 Personaleomkostninger	-1.158.288	-2.407.752
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-156.749	-221.416
Andre finansielle indtægter	0	78
Øvrige finansielle omkostninger	-1.190	0
Resultat før skat	378.938	-126.444
Skat af årets resultat	-129.606	27.114
Årets resultat	249.332	-99.330
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.200.000	0
Disponeret fra overført resultat	-950.668	-99.330
Disponeret i alt	249.332	-99.330

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	331.708	596.134
Materielle anlægsaktiver i alt	331.708	596.134
Anlægsaktiver i alt	331.708	596.134
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	0	187.311
Varebeholdninger i alt	0	187.311
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	57.827	319.315
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	94.566	238.572
Udsudte skatteaktiver	0	50.225
Tilgodehavender i alt	152.393	608.112
Likvide beholdninger	1.931.536	1.176.778
Omsætningsaktiver i alt	2.083.929	1.972.201
Aktiver i alt	2.415.637	2.568.335

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	364.475	1.315.143
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.200.000	0
Egenkapital i alt	2.064.475	1.815.143
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	13.975	0
Hensatte forpligtelser i alt	13.975	0
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	67.446
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	67.446
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.204	151.668
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	65.406	5.434
Anden gæld	258.577	528.644
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	337.187	685.746
Gældsforpligtelser i alt	337.187	753.192
Passiver i alt	2.415.637	2.568.335

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	1.414.473	0	1.914.473
Årets overførte overskud eller underskud	0	-99.330	0	-99.330
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	1.315.143	0	1.815.143
Årets overførte overskud eller underskud	0	-950.668	1.200.000	249.332
	500.000	364.475	1.200.000	2.064.475

Noter

	2020	2019
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	987.624	2.092.740
Pensioner	138.826	267.080
Andre omkostninger til social sikring	9.712	19.721
Personalemkostninger i øvrigt	22.126	28.211
	1.158.288	2.407.752
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	5
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	2.796.585	2.422.418
Tilgang i årets løb	0	464.414
Afgang i årets løb	-1.686.524	-90.247
Kostpris 31. december 2020	1.110.061	2.796.585
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-2.200.451	-2.048.224
Årets afskrivninger	-100.539	-221.416
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	1.522.637	69.189
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-778.353	-2.200.451
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	331.708	596.134
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2020.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rydberg Erhverv ApS, CVR-nr. 28699891 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
